



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus
Kaakkois-Suomi
Ympäristö- ja luonnonvarat

PÄÄTÖS

KASELY/1388/2015

9.9.2015

Annettu julkipanon jälkeen

ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 136 §:n mukaisesta pilaantuneen maaperän puhdistamista koskevasta ilmoituksesta.

ILMOITUKSEN TEKIJÄ

Liikennevirasto / Väylänpitotoimiala
PL 33
00521 Helsinki

Yhteyshenkilö
Mikko Heiskanen, puh. 029 534 3808, mikko.heiskanen@liikennevirasto.fi

PUHDISTETTAVA KOHDE JA SEN SIJAINTI

Katuosoite: Hallituskatu 19, Kouvola

Kiinteistörekisteritunnus: 286-402-6-40 ja 286-402-10-23.

Kiinteistön omistaja: Liikennevirasto/ Suomen Valtio

ILMOITUKSEN VIREILLETULO

Ilmoitus on saapunut 11.8.2015 Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus).

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaan pilaantuneen maan puhdistamiseen voidaan ryhtyä toimittamalla asiasta ilmoitus alueelliselle ELY-keskukselle.

PILAANTUMISTA KOSKEVAT TIEDOT

Tiedot kohdealueesta, sen käytöstä ja kaavoitustilanteesta

Kohde sijaitsee Kouvolassa, tavararatapihan luoteisosassa. Kunnostettavalla alueella sijaitsee varastohalli, vanhan puretun viljavaraston perustuksia, betoninen huoltomonttu ja vanhoja raiteita. Kohteeseen on suunnitteilla rautatiealan oppimiskeskus. Rakentamiseen liittyen alueella olevat rakenteet puretaan ja maaperää puhdistetaan.

Alue on asemakaavassa merkitty rautatiealueeksi. Kohteen asemakaavan muutos on tällä hetkellä vireillä. Kohde ollaan muuttamassa rautatieliikenteen korttelialueeksi, jolla saa rakentaa varasto-, huolto-, opetus-, toimisto- ja sosiaalityötiloja sekä muita rautatieliikenteen tarvitsemia rakennelmia ja laitteita. Kaavakartta on esitetty ilmoituksen liitteenä.

Kohdekiinteistöt rajautuvat etelässä ja idässä rautatiealueeseen, muissa ilmansuunnissa tiealueisiin. Tiedot kohteen naapurikiinteistöistä on esitetty ilmoituksessa.

Pilaantumisen aiheuttaneet toiminnot ja aineet

Kohteen pohjoisosassa on sijainnut romuliike 1970-luvulla. Alueen maaperässä todetut raskasmetallit voivat olla peräisin romuliikkeen toiminnasta.

Alueella ei tiettävästi ole tapahtunut sellaisia merkittäviä onnettomuuksia tai vahinkoja, joiden yhteydessä maaperään olisi päässyt kemikaaleja.

Maaperätiedot

Maa-aines kohteessa on pääasiassa hiekkaa. Hiekkakerroksen alapuolella on paikoin todettu silttisiä kerroksia.

Pohjavesi- ja pintavesitiedot

Kohde ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue (Tornionmäki 0528601) sijaitsee n. 600 m kohteesta itään. Pohjaveden pinnantasosta tai virtaussuunnasta alueella ei ole tietoa.

Sade-/pintavedet imeytyvät maaperään. Alueen ympäristössä ei ole pintavesistöjä.

Kohdealueella tehdyt tutkimukset

Golder Associates Oy on tehnyt kohteessa touko-heinäkuussa 2015 ympäristötekniisiä tutkimuksia, joilla selvitettiin öljyhiilivetyjen (C10–C21 ja C22–C40), PAH-yhdisteiden, arseenin ja raskasmetalleiden sekä haihtuvien yhdisteiden esiintymistä maaperässä. Tutkimukset ja niiden tulokset on tarkemmin esitetty Golder Associates Oy:n raportissa 1526902, 5.8.2015.

Kohteessa todettiin Vna 214/2007 mukaisen ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia raskasmetalleja: kuparia, elohopeaa, nikkeliä, lyijyä, antimonia, vanadiinia ja sinkkiä. Suurimmat todetut kupari ja lyijypitoisuudet ylittävät vaarallisen jätteen raja-arvon. Lisäksi tutkimusalueella todettiin muita raskasmetalleja, arseenia sekä PAH-yhdisteitä kynnysarvot ylittävinä pitoisuuksina. Yhdessä tutkimuspisteessä havaittiin alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus raskaita öljyhiilivetyjä.

Tulosten perusteella maaperä on pilaantunut raskametalleilla. Pilaantuneisuus rajoittuu maaperän pintakerrokseen (0 - 1 m). Kunnostettavan alueen arvioitu pinta-ala on noin 1 600 m² ja pilaantuneen (haitta-ainepitoisuus yli VNa 214/2007 ylemmän ohjearvon) maa-aineksen arvioitu määrä n. 1600 m³ ktr/ 3200 t.

Riskinarvio ja arvio puhdistustarpeesta

Kohteesta on tehty suppea maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arviointi, käyttäen apuna valtioneuvoston asetuksessa (214/2007) säädettyjä haitallisten aineiden ylempiä ohjearvoja. Ylempien ohjearvojen todetaan soveltuvan arviointiin, kun huomioidaan alueen nykyinen ja tuleva käyttötarkoitus, todetut haitta-aineet ja niiden ominaisuudet sekä alueen geologiset olosuhteet.

Viitearvovertailun perusteella kohteen maaperä on pilaantunut raskasmetalleilla Hallituskadun viereisellä alueella. Tällä alueella on siten maaperän puhdistustarve. Muiden tutkimuspisteiden alueilla ei todettu sellaisia haitta-ainepitoisuuksia, jotka aiheuttaisivat maaperän puhdistustarvetta.

PUHDISTAMISSUUNNITELMA

Maaperän puhdistussuunnitelma on kokonaisuudessaan esitetty ilmoituksen liitteenä olevassa Golder Associates Oy:n 5.8.2015 laatimassa kunnostussuunnitelmassa.

Puhdistuksen tavoitetaso

Kohteen maaperän puhdistustavoitteeksi esitetään todettujen haitta-aineiden osalta VNa 214/2007 mukaisia ylempiä ohjearvoja:

- Kupari 200 mg/kg
- Elohopea 5 mg/kg
- Nikkeli 150 mg/kg
- Lyijy 750 mg/kg
- Antimoni 50 mg/kg
- Vanadiini 250 mg/kg
- Sinkki 400 mg/kg

Mikäli toimenpidealueella todetaan työn aikana muita haitta-aineita, esitetään puhdistustavoitteeksi myös niiden osalta ylempiä ohjearvoja.

Puhdistusmenetelmä

Kohteen maaperä kunnostetaan alueen rakentamisen yhteydessä massanvaihdoilla. Rakennustöiden yhteydessä toimenpidealueilta poistettava maa-aines luokitellaan haitta-ainepitoisuuksien mukaan ja toimitetaan pitoisuuksien perusteella asianmukaiset luvat omaavaan käsittelylaitokseen tai jäteasemalle, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty vastaavan jätteen käsittely. Poistettavat massat korvataan puhtaalla täytemaalla.

Maaperän kunnostaminen aloitetaan pilaantuneeksi todetuilta alueilta ja sitä jatketaan, kunnes alueelle asetetut maaperän puhdistuksen tavoitepitoisuudet saavutetaan. Maaperän kunnostusta ei alustavasti laajenneta alueen ulkopuolelle (esim. tiealueelle tai

liikennöityjen raiteiden alueelle). Mikäli maaperän puhdistustöiden jälkeen alueelle jää asetetut tavoitepitoisuudet ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia, arvioidaan mahdollisten jatkotoimenpiteiden tarve ja kiireellisyys tapauskohtaisesti tarkennetun riskiarvioinnin perusteella.

Mikäli pilaantunut alue ulottuu kunnostettavien kiinteistöjen ulkopuolelle tai sellaisen rakenteen alueelle, jota ei ole maaperän puhdistustyön yhteydessä mahdollista purkaa, pilaantuneet maat varaudutaan eristämään puhtaista täyttömaista erottavalla rakenteella. Koska raskasmetallit eivät ole erityisen liikkuvia, esitetään erottavana rakenteena käytettäväksi suodatinkangasta. Mikäli työn yhteydessä alueella todetaan orgaanisia yhdisteitä kunnostustavoitteet ylittävinä pitoisuuksina, eikä niitä voida työn yhteydessä poistaa, käytetään eristerakenteena HDPE -kalvoa tai bentoniittimattoa, jotka estävät haitta-aineiden kulkeutumisen pilaantuneelta alueelta puhtaisiin täyttömaihin. Ennen erottavan rakenteen asentamista ollaan yhteydessä Kaakkois-Suomen ELYkeskukseen.

Kaivettujen maiden hyödyntäminen

Maa-ainesta, jonka haitta-ainepitoisuudet ovat VNa 214/2007 mukaisten kynnysarvojen ja ylempien ohjearvojen välissä, esitetään tarvittaessa hyödynnettäväksi pohjavesialueen ulkopuolisella rata-alueella esim. pengerlevitteisiin tai huoltoteiden rakenteisiin. Mikäli maa-aineksen hyötykäytölle ei ole tarvetta, toimitetaan maa-aines haitta-ainepitoisuuksien perusteella luvanvaraiseen vastaanottoaikaan.

Kaivantoihin kertyvän veden käsittely

Mikäli maaperäkunnostuksen yhteydessä kaivannoista on tarve poistaa vettä, vesien viemäriin johtamisesta sovitaan Kouvolan vesihuoltolaitoksen kanssa ennen toimenpiteeseen ryhtymistä. Tarvittaessa vedestä otetaan näytteitä haitta-ainepitoisuuksien määrittämiseksi. Merkittäviä haitta-ainepitoisuuksia sisältävä vesi poistetaan loka-autolla.

Puhdistustavoitteen toteaminen ja laadunvalvonta

Rakennustöiden yhteydessä tehtävä pilaantuneen maan kaivu ja massojen poisto tehdään ympäristötekniikan asiantuntijan ohjauksessa. Puhdistustyön laajuus määritetään kaivantojen pohjalta ja seinämistä otettavista maanäytteistä tehtävien kenttätestien tulosten perusteella. Mikäli kohteeseen jää haitta-ainepitoisia maamassoja, asia dokumentoidaan ja raportoidaan sekä jatkotoimenpiteiden kiireellisyys arvioidaan tapauskohtaisesti.

Toimenpidealueilta otettavista maanäytteistä määritetään kentällä raskasmetallit (XRF-Innov – kenttäanalyysointilaitos). Poistettavista massoista otetaan yksi kokoomanäyte noin 100 m³:n poistettavaa maa-ainesta kohti.

Jäännöspitoisuusnäytteet otetaan maaperän kerrosrakenne huomioiden siten, että yksi kokoomanäyte edustaa n. 200 m²:n suuruista puhdistettua aluetta. Kenttätestien tulosten varmistamiseksi riittävä määrä (30 % tai vähintään 2 kpl/kaivanto) massanvaihtokaivannon rajoilta otetuista jäännöspitoisuusnäytteistä tutkitaan myös laboratoriossa.

Laboratorioon toimitettavista näytteistä analysoidaan raskasmetallit (Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, V ja Zn). Mikäli töiden yhteydessä toimenpidealueilla todetaan merkkejä muista haitta-aineista (esim. öljyhiilivedyt), tehdään laboratorioanalyyskejä myös näiden haitta-aineiden osalta. Laboratorioanalyysseillä varmistetaan alueelle jäävän maa-aineksen haitta-ainepitoisuudet.

Ympäristövaikutukset sekä ympäristö- ja terveyshaittojen ehkäisy

Rakennustyön yhteydessä noudatetaan Liikenneviraston turvallisuusohjeita (Radanpidon turvallisuusohjeet, Liikenneviraston ohjeita 6•2015).

Luvaton liikkuminen rata-alueella on yleisesti kielletty. Ulkopuolisten pääsy toimenpidealueelle estetään.

Työhön osallistuvilla työntekijöillä on käytössä edellytetyt henkilösuojaimet, ainakin turvakengät, heijastinliivi, kypärä ja suojalasit. Lisäsuojaimien käytöstä päättää kenttämittausten perusteella ympäristötekkinen asiantuntija ja työmaan vastaava mestari tai työsuojelusta vastaava henkilö.

Kohteesta poistettavat pilaantuneet massat pyritään kuljettamaan välittömästi käsittelypaikkaan. Mikäli massoja joudutaan esim. kuljetusteknisistä syistä varastoimaan kohteessa esim. viikonlopun yli, mahdolliset voimakkaasti orgaanisilla haitta-aineilla pilaantuneet massat peitetään hajuhaitan ja haitta-aineiden leviämisen estämiseksi.

Maaperän puhdistamiseen liittyvät työt (kaivu, kuljetus jne.) pyritään tekemään siten, ettei toimenpiteillä aiheuteta haittaa ympäristölle. Maaperän puhdistamisen aiheuttamat melu- ja pölyhaitat eivät poikkea maanrakennustyömaiden yleisesti aiheuttamista ympäristövaikutuksista. Pilaantuneiden maiden kaivun ja lastauksen aiheuttamat ympäristövaikutukset arvioidaan vähäisiksi ja lyhytaikaisiksi.

Pilaantuneet massat kuljetaan kuorma-autoilla käsittelypaikkoihin. Pilaantuneita maita kuljettavien kuorma-autojen lavat peitetään kuljetuksen ajaksi.

Puhdistustyön aikataulu

Kunnostustyö on alustavan suunnitelman mukaan tarkoitus toteuttaa syksyn 2015 aikana. Työn kestoksi arvioidaan noin 2-3 viikkoa.

Raportointi

Kunnostustoimenpiteet raportoidaan työn päätyttyä. Raportti toimitetaan Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja Kouvolan kaupungin ympäristöviranomaiselle.

ILMOITUKSEN KÄSITTELY

Ilmoituksesta ei ole katsottu tarpeelliseksi pyytää lausuntoja.

ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on tarkastanut ilmoituksen ja hyväksyy siinä tarkoitetun pilaantuneiden maa-ainesten puhdistamisen ilmoituksen mukaisesti, ellei määräyksissä toisin määrätä.

Määräykset:

1. Kunnostustöiden aloittamisesta tulee ilmoittaa etukäteen Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja Kouvolan kaupungin ympäristöviranomaiselle. Kunnostustöiden aloitusilmoituksessa tulee olla ympäristötekkinen valvojan, työn toteuttavan urakoitsijan,

ja pilaantuneiden maamassojen vastaanottajien tiedot. Valvojan tulee vastata päätöksen määräyksien noudattamisesta ja puhdistustyön laadunvalvonnasta.

2. Ilmoituksessa tarkoitetun alueen maaperä on puhdistettava siten, että puhdistuksen jälkeen suurimmat sallitut haitta-ainepitoisuudet, analyysimenetelmien virhemarginaalit huomioiden, maaperässä ovat seuraavat:

Kupari	200 mg/kg
Elohopea	5 mg/kg
Nikkeli	150 mg/kg
Lyijy	750 mg/kg
Antimoni	50 mg/kg
Vanadiini	250 mg/kg
Sinkki	400 mg/kg.

Mikäli toimenpidealueella todetaan työn aikana muita haitta-aineita, on maaperä puhdistettava myös niiltä osin VNa 214/2007 mukaiseen ylempään ohjearvoon.

3. Käsittelyyn toimitettavien, alueella hyödynnettävien ja maaperään jäävien maamassojen haitta-ainepitoisuudet on varmistettava luotettavalla ja edustavalla näytteenotolla ja analysoinnilla.

4. Alueelta poistettavat maat on luokiteltava seuraavasti:

Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: pilaantunut maa-aines, jonka haitta-ainepitoisuus ylittää alemman ohjearvon, mutta alittaa vaarallisen jätteen raja-arvon.

Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: maa-aines, jonka haitta-ainepitoisuus ylittää vaarallisen jätteen raja-arvon.

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava pilaantumattomiksi, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus alittaa kynnsarvon.

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava maa-aineksiksi, joissa on kohonneita haitta-ainepitoisuuksia, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus ylittää kynnsarvon, mutta alittaa alemman ohjearvon.

5. Alueelta poistettavat pilaantuneet maa-ainesjätteet on toimitettava käsiteltäväksi laitokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella pilaantuneen maan vastaanotto ja käsittely.

Tavanomaiseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat voidaan sijoittaa tavanomaisen jätteen kaatopaikalle, jolle kyseisten pilaantuneiden maiden kaatopaikkakelpoisuus on todettu tai muulle jätteenkäsittelypaikalle, jonne voidaan ympäristöluvan perusteella sijoittaa vastaavaa pilaantunutta maata.

Vaaralliseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi laitokseen tai muuhun käsittelypaikkaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty vastaavan vaarallisen jätteen käsittely.

Maankaatopaikalle saa sijoittaa vain sen ympäristöluvassa määritellyjä maa-aineksia. Jos luvassa ei ole määritetty sijoitettavalle maa-ainekselle suurimpia sallittuja haitallisten aineiden pitoisuusarvoja, voidaan sinne sijoittaa maita, joiden haitta-ainepitoisuudet

alittavat alemmat ohjearvot. Pohjavesialueella sijaitsevalle maankaatopaikalle saa sijoittaa vain maita, joiden haitta-ainepitoisuudet eivät ylitä kynnysarvoja.

Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee lisäksi laatia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä siten, kuin valtioneuvoston asetuksessa (179/2012) jätteistä säädetään

6. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuljetus ja muut kunnostukseen liittyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että haitta-aineiden leviäminen ympäristöön on mahdollisimman vähäistä. Kaivun aikana on huolehdittava, ettei kunnostamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa lähialueella liikkuville ihmisille eikä muuta terveys- tai ympäristöriskiä. Pilaantuneiden maiden kuormat on peitettävä kuljetuksen aikana. Pilaantunutta maata saa välivarastoida työmaa-alueella vain, mikäli se on tarpeen maiden tarkempaa luokittelua varten, välttämättömien laboratorioanalyysien ajan tai jos kaivu- tai lastaustekniset syyt sitä edellyttävät.
7. Alueelta kaivettua maa-ainesta, jonka haitta-ainepitoisuudet alittavat tavoitepitoisuudet, voidaan hyödyntää tämän päätöksen nojalla ainoastaan kaivualueella. Mikäli haitta-aineita sisältävää maa-ainesta halutaan hyödyntää kaivualueen ulkopuolella, määräytyvät hallinnolliset menettelyt kaivettujen aineiden jäteluonteeseen perusteella.
8. Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja Kouvolan kaupungin ympäristöviranomaiselle on varattava mahdollisuus kaivantojen tarkastamiseen ennen niiden täyttämistä.

Mikäli kunnostustyön aikana ilmenee kunnostussuunnitelman muutostarpeita tai tässä päätöksessä huomioon ottamattomia odottamattomia tilanteita, tulee niistä ilmoittaa, jotta Kaakkois-Suomen ELY-keskus voi tarvittaessa antaa lisäohjeita tai määräyksiä puhdistustyön toteuttamisesta, tarkkailusta sekä jatkotoimenpiteistä.

9. Maaperän puhdistustyöstä ja tavoitteiden toteutumisesta tulee tehdä työn päätyttyä loppuraportti, joka on toimitettava Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-keskukselle ja Kouvolan kaupungin ympäristöpalveluille kolmen kuukauden kuluessa puhdistuksen loppumisesta.

Loppuraportissa on esitettävä alueelta kaivettujen ja poiskuljetettujen maamassojen ja muiden jätteiden määrä, haitta-ainepitoisuudet, käsittelymenetelmät ja sijoitus-/käsittelypaikka sekä laadunvarmistusmenetelmät, näytenäytteiden ja puhdistetun alueen sijainti ja syvyys kartalla, tiedot vesienkäsittelystä, tiedot kaivettujen maa-ainesten hyödyntämisestä ja sijoituspaikoista kaivualueella, muut tiedot kohteen kunnostuksen toteutuksesta ja arvio tavoitteiden toteutumisesta. Loppuraportista tulee toimittaa valvontaviranomaiselle samalla myös tiivistelmä julkishallinnon sähköistä lomakepalvelua käyttäen (www.suomi.fi, Pilaantuneen maaperän puhdistamisen loppuraporttitiivistelmä YM027).

Loppuraporttiin tulee sisällyttää myös selvitys jäännöspitoisuuksista. Mikäli puhdistuksessa ei ole päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä maahan jääneen pilaantuneen aineen sijainti kartalla sekä esitettävä arvio maaperään jääneiden haitallisten aineiden aiheuttamista ympäristö- ja terveysriskeistä, maaperän puhdistustarpeesta sekä tarvittaessa ehdotus jälkitarkkailusta.

Perustelut

Päätöksen määräykset on annettu ympäristönsuojelulain 136 §:n nojalla ja ne on katsottu tarpeelliseksi ympäristö- ja terveyshaittojen vähentämiseksi sekä toiminnan järjestämisen ja valvonnan kannalta.

Pilaantuneen maaperän kunnostustavoitteiden asettelussa on otettava huomioon pilaantuneen alueen, sen ympäristön ja pohjaveden nykyinen tai tuleva käyttö sekä terveydelle tai ympäristölle mahdollisesti aiheutuva vaara tai haitta. Maaperän puhdistukselle edellytettyä tavoitetasoa voidaan pitää riittävänä tehtyjen tutkimusten ja riskinarvion perusteella sekä alueen maankäyttö huomioiden. (määräys 2)

Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan pilaantuneen maa-aineksen siirroista on laadittava siirtoasiakirja. Jätteen haltijan ja vastaanottajan on säilytettävä allekirjoittamansa siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan allekirjoituksesta. (määräys 5)

Maa-ainesten jäteluonteen arvioinnin yleiset periaatteet on esitelty Ympäristöministeriön 5.8.2015 päivätyssä muistiossa Kaivetut maa-ainekset – jäteluonne ja käsittely. (määräys 7)

Ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaan maaperän ja pohjaveden puhdistamiseen pilaantuneella alueella sekä puhdistamisen yhteydessä kaivetun maa-aineksen hyödyntämiseen kaivetulla alueella tai poistamiseen toimitettavaksi muualla käsiteltäväksi voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus valtion valvontaviranomaiselle (ELY-keskus), jos puhdistaminen ei lain 4 luvun nojalla edellytä ympäristölupaa. Tässä ilmoituksessa tarkoitettu maaperän puhdistaminen ei edellytä ympäristölupaa, koska se ei ole jätteen ammattimaista tai laitospaikkaa käsittelyä, se ei aiheuta vesistön tai sitä vähäisemmän vesiuoman pilaantumista eikä siitä aiheudu kohtuutonta rasitusta ympäristöön.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Jätelaki (646/2011)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista vuonna 2015 (1397/2014)

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012)

Valtioneuvoston päätös kaatopaikoista (331/2013)

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvioinnista (214/2007)

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)

Ympäristönsuojelulaki (527/2014)

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Tästä päätöksestä peritään maksua VNa 1397/2014 mukaisesti. Sen mukaan pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän ilmoituksen käsittelystä peritään maksua 55 €/h. Käytetyn tuntimäärän, 12 h, mukaan maksua kertyy 660 €. Maksu peritään erillisellä laskulla.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus tiedottaa tästä päätöksestä ympäristönsuojelulain 84 ja 85 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Kouvolan kaupungin ilmoitustaululla.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ja maksua koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen (YSL 190 ja 191 §). Valitusosoitus on liitteenä.

LISÄTIEDOT

Lisätietoja päätöksestä antaa ympäristöinsinööri Kati Häme, puhelin 0295 029 332

Ympäristönsuojelupäällikkö



Jaakko Vesivalo

Ympäristöinsinööri



Kati Häme

JAKELU Päätös saantitodistuksella ilmoituksen tekijälle

TIEDOKSI Golder Associates Oy, marko_nykanen@golder.fi
Kouvolan kaupunginhallitus
Kouvolan kaupunki, ympäristöpalvelut; ymparistopalvelut@kouvola.fi
Suomen ympäristökeskus, kirjaamo.syke@ymparisto.fi

LIITTEET Valitusosoitus

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta kirjallisella valituksella **Vaasan hallinto-oikeudelta**.

Valitusaika

Päätös on annettu julkipanon jälkeen 9.9.2015. Valitusaika on 30 päivää päätöksen antopäivästä, sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. **Tämän päätöksen valitusaika päättyy 9.10.2015.**

Valituksen toimittaminen

Valitus on jätettävä Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon:

käyntiosoite	Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA
postiosoite	PL 204, 65101 VAASA
puhelin	029 56 42611
telekopio	029 56 42760
aukioloaika	klo 8.00 - 16.15
sähköposti	vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. Asiakirjat on jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan ja viraston aukioloajan päättymistä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä
- muutosvaatimuksen perustelut

Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

1. päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä;
2. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi; jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään Vaasan hallinto-oikeudessa muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksuna 97 euroa.